

Omschrijving

Wit tarwebrood met rozijnen

Foto



Ingrediënten

TARWEBloem, rozijnen (24,0%) (rozijnen, zonnebloemolie, katoenzaadolie), water, EI, boter (MELK), invertsuikerstroop, gist, gejodeerd zout, volle MELKpoeder, aroma, ascorbinezuur (E300), koolzaadolie. Kan sporen bevatten van: soja, sesamzaad, andere glutenbevattende granen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, amandelen, pistachenoten, pecannoten.

Fysische eigenschappen

	<u>Eenheid</u>	<u>Minimum</u>	<u>Doel</u>	<u>Maximum</u>
Gewicht	g	360,0	400,0	400,0
Lengte	cm	14,9	16,5	18,1
Breedte	cm	9,5	10,5	11,5
Hoogte	cm	9,0	10,0	11,0

Microbiologische eigenschappen (Measured)

Totaal kiemgetal/g	< 3 000 000
Gisten/g	< 3 000 000
Schimmels/g	< 3 000 000
Listeria/g	Afwezig
Salmonella/25g	Afwezig
Enterobacteriaceae/g	< 100

Nutritionele waarden (Measured)

	<u>per 100g</u>	<u>Referentie- inname bij 100g (%)</u>
Energie (kJ)	1301 kJ	15,5
Energie (kcal)	318 kcal	15,9
Vet	6,2 g	8,9
- waarvan verzadigd	3,1 g	15,5
Koolhydraten	53 g	20,4
- waarvan suikers	23 g	25,6
Voedingsvezels	1,7 g	5,7
Eiwit	8,9 g	17,8
zout	0,80 g	13,3

Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal)

Allergenen (Measured)

gluten	+
glutenbevattende granen (tarwe)	+
glutenbevattende granen (Rogge)	?
glutenbevattende granen (Gerst)	?
glutenbevattende granen (Haver)	?
glutenbevattende granen (Spelt)	?
glutenbevattende granen (Kamut)	-
noten	?
notenolie	-
pinda's	-
amandelen	?
hazelnoten	?
walnoten	?
cashewnoten	?
pecannoten	?
paranoten	-
pistachenoten	?
macadamianoten	-
melk	+
ei	+
soja	?
sesamzaad	?
sulfiet (E220 t/m E227) (> 10ppm)	-
selderij	-
mosterd	-
visbestanddelen	-
schaal- en schelpdieren	-
weekdieren	-
lupine	-

- = afwezig ? = kruiscontaminatie mogelijk + = aanwezig

Opslag en distributiecondities

- Ononderbroken bij -18°C of kouder.
- Niet herinvriezen na ontdooien.
- Nooit hoog geladen paletten op elkaar stapelen.
- Plastiek zak goed gesloten houden.
- Houdbaarheid na productiedatum: 9 Maanden.
- Vervaldatum (mm/jjjj) vermeld op etiket (zie hieronder).

Verpakkingspecificaties

Primaire verpakking:

Type Zak: HDPE blue
Stuks/Zak: 6

Secundaire verpakking:

Doos: Lengte:396 mm - Breedte:296 mm - Hoogte:168 mm
Brutogewicht: 2 756,00 g
Nettogewicht: 2 400,00 g
EAN Code: 5413056040114
Stuks/Doos : 6
Zak/Doos : 1

Paletisering:

Type pallet: Euro palet
Brutogewicht: 264,03 Kg
Nettogewicht: 211,20 Kg
aantal lagen per pallet: 11
aantal doos per pallet: 88
Pallethoogte incl. artikelen: 1,99 Mtr

Basisproduct

19059070

Gebruiksaanwijzing**Bakinstructies**

Ontdooitijd +/- 120 min

Baktijd /

Baktemperatuur /

Rijstijd /

Rijstemperatuur /

Na ontdooien het product onmiddellijk verwerken.

Om een optimale kwaliteit te garanderen raden wij aan om de afgewerkte producten binnen de 5 Dagen (bewaring bij kamertemperatuur 15°C - 25°C) te consumeren.

Deze bakinstructies zijn louter informatief en moeten aangepast worden aan het type oven en aan het aantal producten in de oven. Ook eventuele rijst- en ontdooitijden zijn afhankelijk van diverse factoren, zoals omgevingstemperatuur en luchtvochtigheid. Wees dus alert om de nodige wijzigingen door te voeren.

GMO

Lantmännen Unibake Londerzeel verklaart dat in dit product geen genetisch gemodificeerde ingrediënten, noch additieven, aanwezig zijn, overeenkomstig de E.U.-verordeningen nr. 1829/2003 en 1830/2003, betreffende het op de markt brengen en de etikettering van GMO-producten. Dit product voldoet aan de verordening ter zake. Bijgevolg is een aanvullende etikettering ("geproduceerd met genetisch gemodificeerde...") niet noodzakelijk.

Label**CRAMIQUE / BRIOCHEBROOD MET ROZIJNEN / ROSINENBROT 400G**

Art: 4234-3833/1

Wit tarwebrood met rozijnen

Ingrediënten : TARWEBloem (GLUTEN), rozijnen (rozijnen, zonnebloemolie, katoenzaadolie) (24%), water, scharrel-heelEIEREN, BOTER (MELK), invertsukersiroop, gist, gejodeerd zout, volle MELKpoeder, aroma, koolzaadolie, antioxidant E300

Voedingswaarden per 100g:

Energie 1301Kj, Energie 318Kcal, Vetten 6,2g, waarvan verzadigde vetzuren 3,1g, Koolhydraten 53g, waarvan suikers 23g, Vezels 1,7g, Eiwitten 8,9g, Zout 0,80g

Pain blanc de blé aux raisins secs

Ingrédients : farine de BLÉ (GLUTEN), raisins secs (raisins secs, huile de tournesol, huile de coton) (24%), eau, CEUFS entiers de poules élevés au sol, BEURRE (LAIT), sirop de sucre inverti, levure, sel iodé, LAIT entier en poudre, arôme, huile de colza, anti-oxydant: E300

Valeurs nutritionnelles par 100g :

Energie 1301 KJ, Energie 318 Kcal, Matières grasses 6,2 g, dont acides gras sat. 3,1 g, Glucides 53 g, dont sucres 23 g, Fibres alimentaires 1,7 g, Protéines 8,9 g, Sel 0,80 g

Softbrötchen mit Rosinen

Zutaten : WEIZENmehl (GLUTEN), Rosinen (Rosinen, Sonnenblumenöl, Baumwollsaamenöl) (24%), Wasser, Eier (aus Bodenhaltung), Butter (MILCH), Invertzuckersirup, Hefe, Jodiertes Salz, VollMILCHpulver, Aroma, Rapsöl, antioxidationsmittel (E300)

Nährwerte pro 100g:

Energie 1301Kj, Energie 318Kcal, Fett 6,2g, davon gesättigte Fettsäuren 3,1g, Kohlenhydrate 53g, davon Zucker 23g, Ballaststoffe 1,7g, Eiwei 8,9g, Salz 0,80g

Content/Bevat/Enthält : gluten, lait, oeufs / gluten, melk, eieren / Gluten, Milch, Eier

Produit dans un atelier où gluten, graines de sésame, oeufs, lait, fruits à coque, soja sont manipulés /

Geproduceerd in een bedrijf waar gluten, sesamzaden, eieren, melk, noten soja worden gebruikt /

Hergestellt in einer Werkstatt, in der Gluten, Sesam, Eier, Milch, Nüsse und Soja verarbeitet werden

Diepgevroren - Surgelé - Tiefgefroren

Na ontdooing niet opnieuw invriezen /

Ne pas recongeler après décongélation

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Te bewaren bij / A conserver à /

Beizubehalten : -18°C

Netto gewicht/Poids net/Poids-Netz : 2,4 KG

Verpakking : 6 stuks / doos

Emballage : 6 pièces / carton

Verpackung : 6 Stück / Karton

Ten minste houdbaar tot :

A consommer de préférence avant le :

Mindestens haltbar bis :

06/2024

5 413056 040114